
MUNICIPIO DE RIOZINHO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO TP 009/2022

Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 009/2022 - Processo nº 414/2022

Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE COM FAIXA DE SEGURANÇA, CONTRATO DE
REPASSE Nº 913041/2021 MDR/CAIXA (MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, REPRESENTADO(A) PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL). Abertura: 09/12/2022 às 09:00h. Cópia do Edital: Prefeitura Municipal de Riozinho, no site
http://www. pmriozinho.rs.gov.br/ ou solicitar através do e-mail licitacao@pmriozinho.com.br. Maiores informações: Av. Guerino
Pandolfo, 580, centro ou, pelo telefone (051) 3548-1090, Ramal 310, no horário das 08h às 17hs de segunda a quinta e das
07hs às 13hs as sextas-feiras. Riozinho/RS, 23 de novembro de 2022. ALCEU MARCOS PRETTO - Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 23 de Novembro de 2022

Protocolo: 2022000795968

Publicado a partir da página: 507


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

